
G. ?..J?:l
'.0%'!

ИСПОЛНИТЕЛЬНЬТЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВМСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛР,HHF,

21 декабря 2016 года JY9 47

г. Липецк

О предоставлении субсидий местным бюджетам на реализацию
мунипипа.пьных программ (подпрограмм) в области энергосбережения и

повышения энергетической эФФективности на 2016 год

В соответствии с Законом Липецкой области от 14 декабря 2015 года
]Sro 468-03 «Об областном бюджете на 2016 год», постановлением администрации
Липецкой области от 1 февраля 2016 года Ho 42 «О Порядке предоставления
субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ
(подпрограмм) в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности на 2016 год», протоколом рассмотрения заявок муниципальных
образований на предоставление субсидий на реализацию муниципальных
программ (подпрограмм) в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности на 2016 год от 20 декабря 2016 года управление
энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

Предоставить Грязинскому муниципальному району субсидию в сумме
1615 665 руб. на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 20 16 год.

Начальник управления А.В. Соковых

Ь


